
 

        

 

 

 

УКРАЇНА 

Сиваська    загальноосвітня школа    І-ІІІ ступенів №2 

Новотроїцького району      Херсонської області 

Код ЄДРПОУ 24750875,  75342, смт. Сиваське, вул. Миру, 169,     

моб.тел.0970263823 E-mail:  Syvaske 2 school @ meta.ua       

 

Н А К А З  

 

12.03.2020                                 смт Сиваське                                              № 33 

 

Про  призупинення освітнього 

процесу у школі 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 

року №211 «Про запобігання поширенню на території України короно вірусу 

COVID-19», рішення позачергового засідання Державної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 10 березня 2020 

року №2 «Про стан забезпечення санітарно-епідеміологічного благополуччя 

населення України та заходів стосовно стабілізації епідемічної ситуації, 

спричиненої короно вірусом COVID-19», статті 29 Закону України «Про захист 

населення від інфекційних хвороб», рішення регіональної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Херсонської 

обласної державної адміністрації від 11 березня 2020 року №9 «Про 

організацію попереджувальних заходів щодо захисту населення області у 

зв’язку з поширенням короно вірусу COVID-19», наказу управління освіти і 

науки Херсонської обласної державної адміністрації від 12 березня 2020 року 

№ 5 «Про призупинення освітнього процесу у закладах освіти Херсонської 

області», наказу відділу освіти,  культури, молоді та спорту  Новотроїцької 

районної державної адміністрації від 12 березня 2020 року № 53 «Про 

призупинення освітнього процесу у закладах освіти району», рішення комісії 

районної державної адміністрації з техногенно-екологічної безпеки та з питань 

надзвичайних ситуацій від 12 березня 2020 року № 12 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Внести зміни до навчального плану школи на 2019-2020 навальний рік та 

перенести термін  канікул з 30 березня по 03 квітня 2020 року. 

2. Призупинити освітній процес у школі  для здобувачів освіти з 12 березня 

2020 року до канікулярного періоду. 

3. Внести до освітніх програм зміни, спрямовані на виконання державного 

стандарту освіти у повному обсязі. 



 

4. Заступнику директора школи з навчально – виховної роботи Лисенко Н.Г.: 

4.1. Розробити та затвердити даним наказом щоденний графік відпрацювання 

робочого часу педагогічними працівниками відповідно до їхнього тарифного 

навантаження у ІІ семестрі 2019 – 2020 навчального року. До 13.03.2020 року. 

4.2. Проконтролювати внесення змін вчителями школи до календарних планів. 

4.3. Внести зміни до графіка контрольних робіт у ІІ семестрі. До 20.03.2020 р. 

4.4. Повідомити  здобувачів освіти 11 класу, що з метою запобігання 

поширенню на території України коронавірусу Covid-19, на 

виконання Постанови Кабінету Міністрів України №211 від 11 березня 2020 

року Український центр оцінювання якості освіти   ухвалив рішення про 

перенесення дат проведення пробного зовнішнього незалежного оцінювання. 

Пробне незалежне оцінювання у 2020 році   проходитиме 4 квітня 2020 року з 

української мови й літератури   та 11 квітня - з інших навчальних предметів, 

учасники мають повторно роздрукувати запрошення - перепустки. 

4. 5. Організувати самостійне опанування навчальних дисциплін та довести до 

відома здобувачів освіти графік проведення консультацій у дистанційній 

формі (графік додається). 

5. Шкільним предметним методичним об’єднанням розробити механізм 

контролю за засвоєнням здобувачами освіти в повному обсязі навчальних тем, 

вивчення яких припадає на період призупинення навчального процесу. 

                                                       Керівники МО. З 12.03 по 27.03.2020 року. 

6. Вчителям, які викладають навчальні дисципліни в 11 класі, забезпечити 

проведення індивідуальних та групових консультацій  за очною або 

дистанційною формами з метою підготовки здобувачів освіти до ЗНО – 2020. 

7. Не проводити в мікрорайоні школи масові заходи освітнього, наукового, 

соціального, спортивного та мистецько-розважального характеру в період з 12 

березня по 03 квітня 2020 року. 

8. Всі заплановані в робочому плані школи методичні заходи проводити 

відповідно до плану. 

9. За бажанням працівників школи в період призупинення навчального 

процесу в школі надавати відпустки без збереження заробітної плати. 

10.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор ЗЗСО                                                            Наталія КРУПА 

 

З наказом ознайомлені: 

___________________Н.Ф.Данча 

___________________В.В. Жбанова 

___________________Н.А. Солодченко 

___________________Н.А. Ломако 

___________________С.М.Пушна 

https://www.kmu.gov.ua/npas/pro-zapobigannya-poshim110320rennyu-na-teritoriyi-ukrayini-koronavirusu-covid-19

